שיר פופולרי נוסף בתנועת הנוער היה "תנו לנו מרד וחופש", שחיבר עידו דגני מקיבוץ משמר הנגב. השיר פותח במילים: "תנו לנו מרד וחופש / תנו לנו שיר של שלום / ראו את הפרח כקודש / תנו בחיים קצת חלום". מילות השיר אמנם מעידות על מרדנות, אבל לא בהכרח על משמעות מובחנת וממוקדת של המרד.

11. ראו קרינה גולדברג, *החלטות המועצה החינוכית, צופי תל"ם (תש"ם-תשנ"ד)*, תל אביב 1994. לקט מן ההחלטות בנושא זה מובא בנספח בסוף המאמר.

12. אף שהתנועה הרפורמית מדגישה את האוטונומיה של הפרט ואת זכותו (ואף חובתו) להחליט על אורחות חיו, בענייני תפילה ופולחן נשארה הסמכות בידי הרבנים או בידי ועדת תפילה מצומצמת. שונה מעט המצב ברפורמה החדשה, ועל כך במאמרי האחר בקובץ זה.

13.